

รายงานปริมาณและมูลค่าสัตว์น้ำจืดที่จับได้จากธรรมชาติจำแนกเป็นรายชนิดสัตว์น้ำ จังหวัดเพชรบูรณ์ ประจำปี 2561

วันที่พิมพ์รายงาน: 14 ก.พ. 2563

| ชนิดสัตว์น้ำ | ปริมาณ(ตัน) | มูลค่า(พันบาท) | ราคาเฉลี่ย(บาท/กิโลกรัม) |
|--------------|-------------|----------------|--------------------------|
| รวม          | 1,451.57    | 94,820.97      | 65.32                    |
| ปลานิล       | 475.91      | 26,058.32      | 54.75                    |
| ปลาไน        | 9.10        | 440.74         | 48.43                    |
| ปลาตะเพียน   | 232.33      | 9,522.38       | 40.99                    |
| ปลาสลิิด     | 9.45        | 689.08         | 72.92                    |
| ปลาจิ้น      | 13.01       | 468.65         | 36.02                    |
| ปลาดุก       | 41.96       | 2,319.68       | 55.28                    |
| ปลาช่อน      | 77.30       | 7,109.39       | 91.97                    |
| ปลาสรวย      | 10.70       | 503.81         | 47.09                    |
| ปลานวลจันทร์ | 54.85       | 2,539.09       | 46.29                    |
| ปลาหมอไทย    | 27.63       | 2,166.71       | 78.42                    |
| ปลาหมอเทศ    | 0.64        | 48.08          | 75.13                    |
| ปลาสราด      | 12.11       | 536.94         | 44.34                    |
| ปลาอีสกไทย   | 3.65        | 149.71         | 41.02                    |
| ปลาอีสกเทศ   | 66.46       | 2,843.67       | 42.79                    |
| ปลาไหล       | 9.32        | 1,266.91       | 135.93                   |
| ปลาเทโพ      | 0.90        | 47.22          | 52.47                    |
| ปลาเทพา      | 0.00        | 0.00           | 0.00                     |
| ปลาเค้าขาว   | 7.56        | 1,515.13       | 200.41                   |
| ปลาชะโด      | 3.94        | 296.98         | 75.38                    |
| ปลาเนื้ออ่อน | 14.48       | 2,844.05       | 196.41                   |
| ปลาแขยง      | 31.37       | 2,546.54       | 81.18                    |
| ปลากระสง     | 0.00        | 0.00           | 0.00                     |
| ปลาตะโกก     | 3.07        | 159.33         | 51.90                    |
| ปลาบึก       | 0.00        | 0.00           | 0.00                     |
| ปลานู๋       | 4.05        | 322.09         | 79.53                    |
| ปลากระดี่    | 17.74       | 967.93         | 54.56                    |
| ปลากดแก้ว    | 16.47       | 1,673.12       | 101.59                   |

|                  |       |           |        |
|------------------|-------|-----------|--------|
| ปลาตอง           | 2.36  | 103.99    | 44.06  |
| ปลารากกล้วย      | 0.00  | 0.00      | 0.00   |
| ปลาแก้มช้ำ       | 0.00  | 0.00      | 0.00   |
| ปลาหมอ           | 0.00  | 0.00      | 0.00   |
| ปลาหมอ           | 0.00  | 0.00      | 0.00   |
| ปลากดเหลือง      | 12.62 | 1,510.36  | 119.68 |
| ปลากระแห         | 0.00  | 0.00      | 0.00   |
| ปลาชะโอน         | 0.00  | 0.00      | 0.00   |
| ปลาสิงฆาต        | 1.15  | 85.46     | 74.31  |
| ปลากาดำ          | 5.13  | 304.87    | 59.43  |
| ปลาหมอช้างเหยียบ | 1.32  | 117.30    | 88.86  |
| ปลากระสูบ        | 2.56  | 124.31    | 48.56  |
| ปลาสร้อยนกเขา    | 36.10 | 1,385.09  | 38.37  |
| ปลากะมัง         | 40.48 | 1,952.98  | 48.25  |
| ปลาสร้อยขาว      | 72.96 | 3,370.03  | 46.19  |
| ปลากราย          | 4.83  | 458.58    | 94.94  |
| ปลากระทิง        | 0.88  | 100.05    | 113.69 |
| ปลาแรด           | 0.00  | 0.00      | 0.00   |
| ปลาชีว           | 8.99  | 688.41    | 76.58  |
| ปลาไส้ตัน        | 2.59  | 236.66    | 91.37  |
| ปลาพลวง          | 0.00  | 0.00      | 0.00   |
| ปลาหลด           | 0.99  | 99.36     | 100.36 |
| ปลาข้าวเม่า      | 0.00  | 0.00      | 0.00   |
| ปลาแค้           | 0.00  | 0.00      | 0.00   |
| กุ้งก้ามกราม     | 24.99 | 13,168.73 | 526.96 |
| กุ้งอื่นๆ        | 8.10  | 1,066.39  | 131.65 |
| สัตว์น้ำอื่นๆ    | 56.71 | 1,953.38  | 34.45  |
| ปลาอื่นๆ         | 24.81 | 1,059.47  | 42.70  |